Podlahoviny a profily / Silikonové profily
PROFIL SILIKONOVÝ OBDÉLNÍK - Bílý obdélníkový profil ze
silikonou 60° ShA
Kód produktu: 20077
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: VMQ - silikon
Tvrdost: 60° Shore A (+/-5°)

až 4 týdny.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/002-Q0060-259
2 mm
4 mm
0,1 kg
25
White
m
132,00 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/004-Q0060-259
2 mm
6 mm
0,1 kg
25
White
m
172,20 Kč
 Lanškroun:   42,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/002-Q0060-259
2 mm
6 mm
0,1 kg
10
White
m
151,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/006-Q0060-259
6 mm
10 mm
0,1 kg
25
White
m
152,10 Kč
 Lanškroun:   49,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/008-Q0060-266
8 mm
10 mm
0,1 kg
25
White
m
128,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/008-Q0060-259
8 mm
10 mm
0,1 kg
25
White
m
210,00 Kč
 Lanškroun:   107,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/004-Q0060-259
4 mm
11 mm
0,1 kg
25